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Frida Mattsson

Från:
Skickat: den 6 oktober 2024 10:36
Till: Administration SD08 INFO
Kopia:
Ämne: Medborgarförslag Kungsholmen Pontonjärparken.

Uppföljningsflagga: Följ upp
Flagga: Har meddelandeflagga

Detta e-postmeddelande kommer från en extern avsändare. Klicka inte på länkar och öppna inte bilagor om 
du inte känner igen avsändaren och vet att innehållet är säkert. 

Till stadsdelsnämnden Kungsholmen i Stockholm Stad.  

Upprustning av parkmiljö o komplettering av belysning. 

Den vackra lilla parken i slutningen mellan Pontonjärgatan och Kungsholmens Gymnasium besöks av 
många, de riktigt unga i den nedre delens trevliga lekpark både tidig förmiddag av förskolor o på 
eftermiddagen av föräldrar med små barn.  
Vi hundägare ca 200 st i närområdet flera ggr/ dag o de flesta är mycket duktiga på att plocka upp spillning 
från sina hundar. Parken upplevs av de flesta som välskött! Ett litet undantag ibland är 
återvinningscontainrar invid parken som ofta fylls på i lite för snabb takt av oss Kungsholmsbor, men efter 
ett samtal på förmiddagen är detta ofta åtgärdat på eftermiddagen…. 

Ca 50 % av parken har belysning vilket uppskattas o värdesätts MYCKET av bl a oss hundägare. 

Nu till mitt förslag, se bifogad foto över den övre delen av parken som inte har belysning, en sträcka på ca 
200 m. Om även denna del skulle kompletteras med ca 15/20 st belysningsstolpar samt att träd o buskar 
skulle klippas ner/ ansas så skulle bl a vi hundägare kunna gå runt hela parken sen eftermiddag o kvällar den 
mörka årstiden.  
Det känns tyvärr MYCKET OTRYCKT att promenera med sin hund på kvällarna, det blir verkligen 
KOLSVART då. De flesta av oss vågar absolut inte promenera på denna del av parken. 
Vi Kungsholmsbor skulle VERKLIGEN uppskatta denna möjliga upprustning ! 

Bifogar bilder på karta och befintlig belysning idag. 
Beräknad prel kostnad om det går att koppla på befintlig el. 
Grävning ca 200 m ; 50.000:- 
Stolpar ca 20 st x 10.000:-( finns både dyrare o billigare på marknaden ) =200.000:- 
Elkabel o inmontering ca 50.000:- 
Projektering ca 25.000:-  Totalt ca 325.000:- + kostnader för klippning träd o buskar. 
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Med vänlig hälsning  
With best regards  



5

 


